НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ
г.Уфа

           11 декабря 2009 года
РЕШЕНИЕ № 2
Прием новых членов в состав
Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации работодателей «Союз Строителей Республики Башкортостан»

с выдачей Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
Заслушав информацию Заместителя Генерального директора  и Председателя Контрольной комиссии НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о приеме в члены НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольную комиссию, руководствуясь ст. 10.11.5 Устава, Совет

РЕШИЛ:
1. Принять в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ» с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующие организации:
1). Общество с ограниченной ответственностью  «Уралпромстрой» (г. Октябрьский), ИНН 0265024751;
2) Открытое акционерное общество «Уфимская фирма «Теплоизоляция» (г.Уфа), ИНН 0277047834;

3)Общество с ограниченной ответственностью «БашУралСпецЭнергоМонтаж» (Уфа), ИНН 0278145986;

4) Общество с ограниченной ответственностью «Строительное управление ТЭЦ» (г.Стерлитамак), ИНН 0268048937;
5) Общество с ограниченной ответственностью «Дорстрой» (с. Мишкино), ИНН 0237004249;

6) Общество с ограниченной ответственностью «ТрансСтрой» (Уфа), ИНН 0278149370;

7) Общество с ограниченной ответственностью «ВентПроф» (г.Уфа), ИНН 0278035542;

8) Общество с ограниченной ответственностью «Башгазавтоматика» (Уфа), ИНН 0277003146;
9) Общество с ограниченной ответственности «Энергоавтоматика» (г. Уфа), ИНН 027304605;

10) общество с ограниченной ответственностью «Винтури» (г. Туймазы), ИНН 0269012193;

11) Общество с ограниченной ответственностью «ЖилКомРемСервис» (г. Уфа), ИНН 0273051188;

12) Общество с ограниченной ответственностью «БашУралОтделСтрой» (Уфа), ИНН 0278147447;

13) Общество с ограниченной ответственностью «БашУралЭнергоСтройМеханизация» (г. Уфа), ИНН 0275061914;

14) Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие ОЗНА-Инженеринг» (г. Уфа), ИНН 0278096217;

15) Общество с ограниченной ответственностью «Башэнерготранс» (г. Уфа), ИНН 0276090347;

16) Общество с ограниченной ответственностью «Строительное управление № 4 треста «БНЗС» (г. Уфа), ИНН 0274110492;

17) Закрытое акционерное общество «Цевеста» (г. Уфа), ИНН 027412470;
18) Государственное унитарное предприятие Республики Башкортостан «Управление административными зданиями» (г. Уфа), ИНН 0274003437;

19) Общество с ограниченной ответственности «ТРАГ» (г. Уфа), ИНН 8603099474;

20) Общество с ограниченной ответственности «ЭнергоМаркет» (г. Нефтекамск), ИНН 0253015248;

21) Общество с ограниченной ответственностью «Кондор-С» (г. Стерлитамак), ИНН 0268052475;

22) Общество с ограниченной ответственностью «Сантехмонтаж» (г. Туймазы), ИНН 0269013768;

23) Открытое акционерное общество «Акционерная компания ОЗНА» (г. Октябрьский), ИНН 0265004219;
24) Общество с ограниченной ответственностью «Уральский стройтрест»(г. Сибай), ИНН 0267014396;
25) Общество с ограниченной ответственностью строительное предприятие «Билдинг» (г. Уфа), ИНН 0276119772
26) Общество с ограниченной ответственностью Инжиниринговая фирма «Спецмонтажгазстрой» (г. Агидель), ИНН 0253005955;

27) Общество с ограниченной ответственностью «Пирамида» (г.Уфа ), ИНН 0276116278;

28)  Общество с ограниченной ответственностью  Фирма «Реконструкция» (г. Уфа), ИНН 0278052266;
29) Общество с ограниченной ответственностью «Оптима С»(г. Сибай), ИНН 0267010916;

30) Общество с ограниченной ответственностью «Центр строительных услуг Арсенал-Инжиниринг» (г. Уфа), ИНН 0277091255;

31) Муниципальное унитарное предприятие «СТРОЙЗАКАЗЧИК» Городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (г. Октябрьский), ИНН 0265007555;
32) Общество с ограниченной ответственностью  «Башэлектромонтаж» Салават), ИНН 0266032843
Председатель Совета                                                              Р.Ф. Мамлеев